
日時 ： 平成31年4月3日(水) 19：00～20:10

会場 ： ホテルグランヴィア岡山 3階 「サファイア」
岡山市北区駅元町1番5 TEL：086-234-7000

【製品紹介】 タリージェ錠について 第一三共株式会社

【特別講演】
座長 岡山大学大学院医歯薬学総合研究科

腎・免疫・内分泌代謝内科学 助教 松本 佳則 先生

「 実践的骨粗鬆症治療の進歩 」

松野リウマチ整形外科 院長

東京医科大学医学総合研究所 客員准教授

院長 松野 博明 先生

主催

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学
薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※お弁当をご用意いたしております。

Osteoporosis Symposium

謹啓 時下、先生にはご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り学術講演会を開催させて頂きますのでご案内申し上げます。

ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白


